ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 09.10.2024

№ 113/2024-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию и
горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 № 406 «О государ
ственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», За
коном Краснодарского края от 06.04.2015 № 3161 -КЗ «О мерах дополнительной
социальной поддержки отдельных категорий граждан по оплате коммунальных
услуг на территории Краснодарского края», на основании решения правления де
партамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ департамента государствен
ного регулирования тарифов Краснодарского края от 09.10.2024 № 113/2024-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду», в соответ
ствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

о т

г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от /2. № вО б’!

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ департамента государственного регулирования

тарифов Краснодарского края от 09.10.2024 № НЗ/2024-т
«Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду»

1. Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа Период Вода

1 ООО «Кубанькрайгаз» Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения
система централизованного теплоснабжения котельных Тихорецкого
района, за исключением котельных г. Тихорецка

с 10.10.2024 по 31.12.2024 4721,59
с 01.01.2025 по 30.06.2025 4721,59
с 01.07.2025 по 31.12.2025 7598,11

Одноставочный,
руб ./Г кал.

с 01.01.2026 по 30.06.2026 7523,21
с 01.07.2026 по 31.12.2026 7523,21
с 01.01.2027 по 30.06.2027 7094,53
с 01.07.2027 по 31.12.2027 7094,53
с 01.01.2028 по 30.06.2028 5745,36
с 01.07.2028 по 31.12.2028 5745,36

Население (с НДС)
с 10.10.2024 по 31.12.2024 3538,51
с 01.01.2025 по 30.06.2025 3538,51
с 01.07.2025 по 31.12.2025 4140,06

Одноставочный,
руб./Г кал.

с 01.01.2026 по 30.06.2026 4140,06
с 01.07.2026 по 31.12.2026 9027,85
с 01.01.2027 по 30.06.2027 8513,44
с 01.07.2027 по 31.12.2027 8513,44
с 01.01.2028 по 30.06.2028 6894,43
с 01.07.2028 по 31.12.2028 6894,43

».

2.
 Т

аб
ли

цу
 п

ри
ло

ж
ен

ия
 2

 и
зл

ож
ит

ь
в

сл
ед

ую
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

о  т

« 40 «

5  я  I«  г" Л

40 СПСП <4Г-Й Ч"„Ч""Ч"лСЧч т 04г-~ 04 оо (»/и 40

40СПУН счгч
СПЧ"„ч-"

40СЧсч"ч- >п 04С' оо ооцн 40

сн Ч" 40'Чсч"
УИЧ-" счсч ч,СП04 4П 1—1О 00 «“>Г' 00

СП ч-ун оо ч- 00ч-" ч̂ СП04̂04 Г' СЧО Г" ЦП04Г" оо

ипС41 оо оо 00ГО ч Г'"04_СЧ Г' сч счЦП Г' о 04г- 04

40сч СП о ч-СП Оп о" 00СЧ ч- ч- 40ЦП 40 г-г- ч-

40Т-Ч СП о ооо о__ о' 04,04 ч- ч- 40УН 40 ч-Н40Г' ч-

04УН СП ЦПооо 04,сч Ч" СП40"г- ш ш 40ч- СП

04 оУН СП сч ооо*сч ч- оо г-С' ш СПчпч- СП
ик (=Г чк)* я Xо

ю>>"я чж ю?пгпяа. X р.\6 а> юо 0 >п ч Й апчс ё Р*4 о ё о.
ясъа>

ир.а>ЕС &?о
чXч

Xаи>X ёою п Б ел
& & I1 |,ош шо чо 2 шо он ч я 2 ча> о >л о он X У н X« ей ей « ей ейО- ж ж о. ж ж2 н н ои ь ней ж<1> жо « X<]->ЕС4>ЕСж ж X ж ж-е- § § ож оса. я я о. я я<3 о о ей о он н

сч1—(

кК
иаЗч:(и
О н

>к<и
В

I
сиЧо
ра
днК
*очсоК

СП
«К
Яо
*
Очк
Она

яч
н
СП

сь я<иЖ §
= 5
I 8
Й Й- 3 & к у о о
С (-

ЗГ-е-
8 *

оРв ке
да з
ё 'ё
в &
3 X К 0)§- ва
Я

X о
^ к

5 м
азЯ йм. ^ Л О.

<У Ж Й
-&• 3  ол , со"  а<ь>

л И ас 5 &■и х
^  ж >Х о 3 з в аз о я п О.
г а  а>

щ  Со

V?в '

>ев '

ои

5ас
еао«
ОяV1П
§■Ч
6

евЯ

я 1

г-сч

о
X
X$ Й_  м
« «к ас
оЗ *

I Iц сX  о
И - и
е  92 си
& §*
ё |
« Н
м X
I  |сЧ Й
8*§,
Й о 1I *Ю 5§ I

6 ё
я  зО о

5Чю

рв
X
лч
IаXо

а>а.

чи

я)
Я

ос
о
X
а>4и
5
у
Я
Р
ш
ЯЧоЙ
даоасас

а
*8к
яа>йюо

ЕС"й

38
,7

0
38

,7
0

38
,0

1 го
сГ 0,

66 10
0

38
,7

0
38

,7
0

|
38

,0
1

0,
03

0,
66 10
0

38
,7

0
38

,7
0 о

оссо 0,
03 ЧО

о" 10
0

38
,7

0
;

38
,7

0
38

,0
1

0,
03

|

0,
66 10
0

38
,7

0
38

,7
0

38
,0

1
0,

03 4040
сГ 10

0
!

ты
с.

 м
3

ты
с.

 м
3

ты
с.

 м
3

ты
с.

 м
3

ты
с.

 м
3

в4

О
тп

ус
к

го
ря

че
й

во
ды

, в
се

го
, в

 т
ом

 ч
ис

ле
:

С
об

ст
ве

нн
ы

м
 а

бо
не

нт
ам

- н
ас

ел
ен

ие
- б

ю
дж

ет
ны

е
ор

га
ни

за
ци

и
- п

ро
чи

е
по

тр
еб

ит
ел

и
Те

м
п

из
ме

не
ни

я
по

тр
еб

ле
ни

я
во

ды

ГЧ 2.
2

2.
2.

1
2.

2.
1.

1
2.

2.
1.

2

м

до
- 8-1к
&н
а
коайч<иэно
«кXл
асЗ
к

л
(иXл
Очс0)н
езX